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Подготовлено с использованием системы "КонсулътантПmос" 

Приложение 4 

к Национальному стандарту бухгаmерскоrо учета и 

отчетности "Индивидуальная бухгаmерская отчетность" 

Форма 

о движении денежных средств 

за январь март 2024 года 

Организация ЗАО "АВАНГАРД JШЗИНГ" 

Учетный номер плательщика 191257170 

Вид экономической деятельносn финансовый лизинг 

Организационно-правовая форма заКРытое акционерное общество 

Орган управления Общее собрание акционеров Общества 

Единица измерения Тысяч рублей 

Адрес 220028 г.Минск, ул.Полтавская, д.10 

Код За январь - март За январь - март 
Наименование показателей 

строки 2024 года 2023 года 
1 2 3 4 

Движение денежных средств по текущей деятельности 

Поступило денежных средств - всего 020 11 257 4 967 

В том числе: 

от покупателей продукции, товаров, 
021 

заказчиков работ, услуг 6 374 4 288 
от покупателей материалов и других 

022 - -

запасов 
роялти 023 - -

прочие поступления 024 4 883 679 

Направлено денежных средств - всего 030 (15 185) (4 885) 
В том числе: 

на приобретение запасов, работ, услуг 031 (9 842) (3 620) 

на оплату труда 032 (288) (186) 

на уплату налогов и сборов 033 (182) (352) 

на прочие выплаты 034 (4 873) (727) 
Результат движения денежных средств по 

040 (3 928) 82 
текущей деятельности 

Движение денежных средств по инвестиционной деятельности 

Поступило денежных средств - всего 050 2 440 36 

В том числе: 
от покупателей основных средств, 
нематериальных активов и других 051 
ЛОЛГОСDОЧНЫХ активов 2 436 34 
возврат предоставленных займов 052 - -

доходы от участия в уставном капитале 
053 других организаций 

- -

проценты 054 4 2 

прочие поступления 055 - -

Направлено денежных средств - всего 060 (170) (33) 
В том числе: 
на приобретение и создание основных 
средств, нематериальных активов и других 061 
ДОЛГОСDОЧНЫХ активов (8) (33) 
на предоставление займов 062 (162) -

на вклады в уставньш капитал других 
063 - -

" ,и ... пий 

прочие выплаты 064 - -

Результат движения денежных средств по 
070 

инвестиционной деятельности 
2 270 3 
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Наименование показателей 

1 

Код За январь - март 

строки 2024 года 

2 3 

Движение денежных средств по финансовой деятельности 
Поступило денежных средств - всего 080 

В том числе: 
кредиты и займы 
от выпуска акций 
вклады собственника имущества 
(учредителей, участников) 
прочие поступления 

Направлено денежных средств - всего 
В том числе: 
на погашение кредитов и займов 
на выплаты дивидендов и других доходов 
от участия в уставном капитале 
организации 
на выплаты процентов 
на лизинговые платежи 
прочие выплаты 
Результат движения денежных средств по 
финансовой деятельности 

Результат движения денежных средств по 
текущей, инвестиционной и финансовой 
деятельности 
Остаток денежных средств и эквивалентов 
денежных средств на 3 1.12.2023 г. 
Остаток денежных средств и эквивалентов 
денежных средств на 31.03.2024 г. 
Влияние изменений курсов иностранных 
валют 

Руководитель 

Главный бухгалrер 

24 апреля 2024 г. 

081 
082 

083 

084 
090 

091 

092 

093 
094 
095 

100 

110 

120 

130 

5 371 

5 371 

(2 544) 

(1 535) 

(1 009) 

2 827 

1 169 

4 543 

�5712

86

За январь - март 

2023 года 

4 

1 742 

1 703 
- -

- -

- 39 
(1 451) 

(988) 

- -

(463) 
- -

- -

291 

376 

1 472 

1 848 

31 

Д.В.Филичёнок 
(инициалы, фамилия) 

О.А.Журавлёва 
(инициалы, фамилия) 


