Приложение 4

к Национальному стандарту бухгалтерского учета и отчетности "Индивидуальная бухгалтерская отчетность"

ОТЧЕТ

**3a** 

о движении денежных средств 2024 года январь март

Организация	ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"		
Учетный номер плательщика	191257170		
Вид экономической деятельность	финансовый лизинг		
Организационно-правовая форма	закрытое акционерное общество		
Орган управления	Общее собрание акционеров Общества		
Единица измерения	Тысяч рублей		
Адрес	220028 г. Минск, ул. Полтавская, д. 10		

	Код	За январь - март	За январь - март	
Наименование показателей	строки	2024 года	2023 года	
1	2	3	4	
Движение денежных средств по текущей деято	ельности			
Поступило денежных средств – всего	020	11 257	4 967	
В том числе:				
от покупателей продукции, товаров, заказчиков работ, услуг	021	6 374	4 288	
от покупателей материалов и других запасов	022	-	-	
роялти	023	_	<u> </u>	
прочие поступления	024	4 883	679	
Направлено денежных средств – всего	030			
В том числе:	030	(15 185)	(4 885)	
на приобретение запасов, работ, услуг	031	(9 842)	(3 620)	
на приобретение запасов, расот, услуг	031	(288)	(186)	
на уплату налогов и сборов	032		(352)	
		(182)		
на прочие выплаты	034	(4 873)	(727)	
Результат движения денежных средств по текущей деятельности	040	(3 928)	82	
Движение денежных средств по инвестиционн	ой паптали	HOCTH		
Поступило денежных средств по инвестициона	050	2 440	36	
В том числе:	030	2 440	30	
от покупателей основных средств,				
нематериальных активов и других	051			
долгосрочных активов и других	051	2 436	34	
возврат предоставленных займов	052	-	-	
доходы от участия в уставном капитале				
других организаций	053	-	-	
проценты	054	4	2	
прочие поступления	055	-	-	
Направлено денежных средств – всего	060	(170)	(33)	
В том числе:		(270)	(55)	
на приобретение и создание основных				
средств, нематериальных активов и других	061			
долгосрочных активов		(8)	(33)	
на предоставление займов	062	(162)	-	
на вклады в уставныи капитал других	063		-	
организаций				
прочие выплаты	064	-	-	
Результат движения денежных средств по инвестиционной деятельности	070	2 270	3	

Наименование показателей	Код строки	За январь - март 2024 года	За январь - март 2023 года
1	2	3	4
Движение денежных средств по финансовой д	цеятельност	ги	
Поступило денежных средств – всего	080	5 371	1 742
В том числе:			
кредиты и займы	081	5 371	1 703
от выпуска акций	082	-	-
вклады собственника имущества	083		_
(учредителей, участников)	063		
прочие поступления	084	-	39
Направлено денежных средств – всего	090	(2 544)	(1 451)
В том числе:			
на погашение кредитов и займов	091	(1 535)	(988)
на выплаты дивидендов и других доходов			
от участия в уставном капитале	092	-	-
организации			
на выплаты процентов	093	(1 009)	(463)
на лизинговые платежи	094	-	-
прочие выплаты	095	-	-
Результат движения денежных средств по финансовой деятельности	100	2 827	291
Результат движения денежных средств по			
текущей, инвестиционной и финансовой	110	1 169	376
деятельности			
Остаток денежных средств и эквивалентов	120	4 543	1 472
денежных средств на 31.12.2023 г.			
Остаток денежных средств и эквивалентов	130	5 712	1 848
денежных средств на 31.03.2024 г.	150		
Влияние изменений курсов иностранных валют	THE LAND	86	31

Руководитель

Главный бухгалтер

24 апреля 2024 г.

Д.В.Филичёнок (инициалы, фамилия) О.А.Журавлёва (инициалы, фамилия)